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Türkiyənin İstanbul 
şəhərindən Fuat Aytan yazır: 
“Hörmətli cənab Prezident, mən 
bir türk vətəndaşı kimi ata dediyim 
Azərbaycanla, Sizinlə, ölkənizlə, 
dövlətinizlə, əsgərinizlə qürur 
duyuram. Var olun, sağ olun, 
müzəffər Ali Baş Komandan! Ata-
baba yurdumun yerləşdiyi torpaq-
ların işğaldan qurtulması məni 
xoşbəxt etdi. Azərbaycan üçün 
nələr edə biləcəyimi bilmirəm. Bir 
evim, bir az da pulum var. Lazım 
olsa, onları böyük məmnuniyyətlə 
Azərbaycanın gələcəyi üçün fəda 
etməyə hazıram. İnşallah, azad 
olunmuş torpaqları ziyarət etmək, 
həmin torpaqları öpmək arzum 
da həyata keçər. Sizin kimi Ali 
Baş Komandanın qarşısında baş 
əyirəm”.

Antalya şəhərindən  Hakan 
Yağmur: “Hörmətli cənab 
 Prezident, Qarabağın azadlığı 
üçün göstərdiyiniz əzmkarlıq, 
qətiyyət və cəsarət Azərbaycan 
xalqı kimi bizi də qürurlandırdı. 
Sizin kimi qardaşlarımız olduğu 
üçün biz xoşbəxtik. Azərbaycan 
xalqı isə Sizin kimi lideri oldu-
ğuna görə xoşbəxtdir. Hamımız 
ona görə xoşbəxtik ki, eyni 
qanı daşıyır, eyni tarixə malikik, 
ürəklərimiz eyni həyəcanı pay-
laşır. Mən Türkiyə Respublikası-
nın vətəndaşı olaraq ən səmimi 
hisslərlə bildirirəm ki, canımız-
la, qanımızla sizlərin yanında 
olmaqdan qürur duyuruq. Heç bir 
qarşılıq gözləmədən hər zaman 
Azərbaycan xalqının yanındayıq. 
Bütün cəbhələrdə Sizinlə çiyin-
çiyinə dayanmaq, əlimizdən gələni 
etmək bizim borcumuzdur. Sizə və 
Azərbaycan xalqına sonsuz sevgi 
və ehtiramımı çatdırmaq istəyirəm. 
Unutmayaq ki, bizlər bazara qədər 
deyil, məzara qədər qardaşıq. 
Zəfər Azərbaycan xalqınındır!”. 

Rusiyanın Omsk şəhərindən 
soydaşımız Emil Cəfərov yazır: 
“Müzəffər Ali Baş Komandan, Sizi 
Rusiya Federasiyasının Omsk 
şəhərindən salamlayıram. Bu 
məktubu yazmaqda məqsədim 
bir azərbaycanlı kimi öz səmimi 
duyğularımı Sizə bildirməkdir. 
Əziz Prezidentim, xarici dövlətdə 
yaşamağımıza baxmayaraq, uzun 
illər Rusiya Federasiyasında 
məskunlaşan mənfur qonşula-
rımızın vətəndaşları ilə qarşı-
laşdıqda içimdən utancverici bir 
hiss keçirdi. Əslində, bu hissləri 

hər bir Azərbaycan vətəndaşı 
yaşayıb. Mən bu hissləri büruzə 
verməsəm də, düşmənə hiss 
etdirməsəm də qəlbimdə böyük 
əzab çəkirdim. Qarabağda itirilmiş 
torpaqlarımız, qətlə yetirilmiş 
vətəndaşlarımız, körpələr, qoca-
lar, bacı və qardaşlara edilmiş 
zülmlər bizi çox sarsıtmışdı. 
Nəhayət, o gün yetişdi. 2020-ci 
il  sentyabrın 27-dən etibarən hər 
şey dəyişdi. İşğalda olan şəhər, 
rayon, qəsəbə və kəndlərimizin 
ordumuz tərəfindən ard-arda azad 
edilməsi xəbərlərini verdiyiniz hər 
çıxışınızı səbirsizliklə gözləyirdik. 
30 ildən sonra üzümüzə təbəssüm 
bəxş etdiniz, bizə əzmkarlıq hissini 
yaşatdınız. Böyük işlər gördünüz, 
ölkəmizi dünya səviyyəsində 
təmsil etdiniz. Dünyaya sübut 
etdiniz ki, biz birlikdə güclüyük. 
Azərbaycan xalqı Sizinlə qürur 
duyur, hər zaman yanınızda-
yıq. Şəxsən öz adımdan və 
Omsk vilayətində yaşayan bütün 
azərbaycanlılar adından 2020-ci 
il noyabrın 10-da böyük qələbə 
sevincini bəxş etdiyiniz üçün Sizə 
minnətdarlığımı bildirirəm. Sizə 
uzun ömür, cansağlığı arzulayı-
ram. Yaşasın xalqımız və şanlı 
ordumuz! Vətən uğrunda şəhid ol-
muş bütün qardaşlarıma Allahdan 
rəhmət, ailələrinə səbir diləyirəm. 
Qarabağ Azərbaycandır!”.

Türkiyənin Bolu şəhərindən 
Ömər Cengizhanoğlu, Mehmet-
can Cengizhanoğlu və Doğa-
nacan Cengizhanoğlu yazırlar: 
“Hörmətli cənab Prezident, Sizi 
uca Allahın adı ilə salamlayır, 
gözəl Türkiyəmizdən, türk xalqı-
nın adından sevgi və ehtiramımı 
bildirirəm. Zəfəri zəfərə calamaqla 
tarixə düşən Azərbaycan Ordusu-
nu səmimi qəlbdən təbrik edir, hər 
əsgərin alnından öpürük. Çanak-
kale, Sakarya döyüşləri ilə türk 
və dünya tarixinə qızıl hərflərlə 
yazan türk ordusunun qardaşı 
olan, ermənilərə tarixi dərs verən 
Azərbaycan Ordusu bu gün 
cəbhədən qələbə ilə qayıdır. Bir 
yumruq kimi birləşmiş Azərbaycan 
Ordusu qazandığı qələbələrlə 

ulu öndər Heydər Əliyevin və 
minlərlə şəhidin ruhlarını şad 
etmişdir. Dəyərli Prezidentimiz, 
bütün sahələrdə apardığınız 
uğurlu siyasətlə tarixə ad sal-
mış türk fatehlərinin davamçısı 
olduğunuzu dünyaya göstərdiniz. 
Mən təqaüddə olan müəlliməm. 
İnşaat mühəndisi olan və Gülhanə 
tibb fakültəsində oxuyan oğlumla 
birlikdə Azərbaycan Ordusu üçün 
əlimizdən gələn köməyi etməyə 
hazırıq. Dünyanın hələ də unut-
madığı Çanakkale zəfərindən 
sonra sizlər Qarabağ zəfərini 
tarixə yazdınız. Bütün türk xalqları 
Sizin bu qəhrəmanlığınızı unut-
mayacaqdır. Heç şübhəm yoxdur 
ki, Qarabağdan zəfərlə dönən 
şanlı Azərbaycan Ordusu əsl 
qəhrəmanlar kimi qarşılanacaq. 
Onlara bir daha Azərbaycan xal-
qına və bizlərə yaşatdıqları sevinc 
və xoşbəxtliyə görə minnətdarlıq 
bildirirəm. Qarabağın azad olun-
ması münasibətilə keçiriləcək 
şənliklərdə iştirak etmək ümidi ilə 
müraciətimi ən ülvi hisslərimi ifadə 
edən sözlərlə bitirmək istəyirəm:

Salam olsun qızıl qəlbli 
rəhbərimiz İlham Əliyevə!

Salam olsun Qarabağ yolunda 
dastan yazan şanlı Azərbaycan 
Ordusuna!

Salam olsun ordusu ilə milli 
birlik göstərən qardaş Azərbaycan 
və türk xalqlarına!”. 

Zaqataladan Elxan 
 Şabanovun məktubunda deyilir: 
“Hörmətli Prezident, müzəffər Ali 
Baş Komandan,  noyabrın 8-də 
Siz Şuşamızın alınması xəbərini 
verməklə xalqımıza qələbə 
sevincini yaşatdınız. Otuz illik 
böyük bir yükü çiyinləri üzərində 
gəzdirən, ağrıdan-acıdan qovuru-
lan xalqımız məhz Sizin sayənizdə 
indi sevinc, zəfər salnaməsinin 
himni altında qürurla addımlayır. 
Allah Sizi və rəşadətli ordumuzu 
qorusun!”.

Gəncə şəhərinin sakini Tahir 
Cəbrayılov: “Hörmətli Prezident, 
müzəffər Ali Baş Komandan, 
müharibə başlayandan hər gün 
Sizə məktub yazıb ürək sözlərimi 

çatdırmaq istəyirdim. Amma böyük 
günü – Şuşanın işğaldan azad 
olunması gününü gözləyirdim. 
Mən Azərbaycanın bir vətəndaşı 
olaraq ailəmlə birlikdə həmişə 
Sizə inanmışıq və güvənmişik. Ya-
şasın müzəffər Ali Baş Komanda-
nımız və rəşadətli Azərbaycan Or-
dusu! Elimin şanlı, qəhrəman oğlu, 
bu böyük qələbə münasibətilə Sizi 
ürəkdən təbrik edirəm”.

Ağdam sakini Dilrubə 
 Behbudova: “Hörmətli Prezident, 
müzəffər Ali Baş Komandan, 
əzəli və əbədi torpaqlarımız olan 
Qarabağın düşmənlərdən azad 
edilməsi haqqında verdiyiniz əmri 
eşidəndə çox sevindim. Siz bütün 
dünyaya bizim xalqın, millətin gü-
cünü və qüdrətini bir daha sübut 
etdiniz. Mənim bu gün sevincimin 
həddi-hüdudu yoxdur. Mənim 
oğlum Zəngilan rayonu uğrunda 
gedən döyüşlərdə – 1992-ci ildə 
itkin düşüb. Zəngilanın işğaldan 
azad edilməsi xəbərini eşidəndə 
çox qəhərləndim, çox sevindim 
ki, oğlumun uğrunda vuruşduğu 
torpaq alındı, qisası yerdə qal-
madı. Sevimli oğlum, Sizi dünya 
durduqca yaşayasınız. Siz mənə 
bu yaşlı vaxtımda bu sevinci 
yaşatdınız. Allah Sizi və övlad-
larınızı qorusun. Allah şanlı və 
qüdrətli ordumuzu qorusun. Siz 
biz məcburi köçkünlərin 30 ilə 
yaxın olan Vətən, torpaq həsrətinə 
son qoydunuz. Mən ürəyimdən 
gələn xoş arzuları Sizə çatdırmağı 
özümə borc bilirəm. Arzu edirəm 
ki, bütün Qarabağ torpaqlarımız 
düşmən işğalından tamamilə 
azad olunsun, Azərbaycanımızın 
bütövlüyü təmin edilsin və mən 
Sizi öz torpağımda – Ağdamda öz 
evimdə çay süfrəsinə qonaq edim. 
Mən Sizin sözlərinizi çox böyük 
fəxrlə təkrar edirəm: Qarabağ 
Azərbaycandır!”.

Bakı şəhər sakini Sayad 
Cəbrayılova: “Hörmətli Cənab 
Prezident, Müzəffər Ali Baş Ko-
mandan, torpaqlarımızın işğaldan 
azad edilməsinə çox sevinirik. 
Qarabağımızın 30 illik işğalına 
son qoyuldu. Qazandığınız hərbi-

siyasi uğurlarla qürur duyuruq. 
Allah Sizi, Ordumuzu və millətimizi 
qorusun. Şəhidlərimizə Allah 
rəhmət eləsin. Şəhid analarının 
qarşısında baş əyirəm. Ümummilli 
Qələbə təbrikləri Sizindir. Qarabağ 
Azərbaycandır!”. 

Beyləqan sakini Nilay 
Cahangirli: “Möhtərəm cənab 
Prezident, mənim adım Ni-
laydır. 10 yaşım var. Mən çox 
xoşbəxtəm, çünki Sizin koman-
danlığınız altında torpaqlarımızı 
geri aldıq. Sizin kimi Prezidentimiz 
olması ilə, azərbaycanlı  olmağım 
ilə fəxr edirəm. Mən bilirdim ki, 
Azərbaycan Ordusuna qarşı 
heç bir ordu qalib gələ bilməz. 
Mən və ailəm hər zaman Sizə 
dəstəyik. İnşallah tezliklə bütün 
həmyerlilərimiz öz ata-baba yurd-
larına geri dönərlər. Qələbəmizə 
görə Sizə təşəkkür edirəm. Sizi və 
ailənizi də bu qələbə münasibətilə 
təbrik edirəm. Eşq olsun 
Azərbaycan Ordusuna! Yaşasın 
Ali Baş Komandan!”. 

Naftalan sakini Natiq 
Məmmədov: “Müzəffər Ali Baş 
Komandan, mən bu məktubu Sizə 
fəxrlə, dolu ürəklə və göz yaşı 
ilə yazıram. Şuşa şəhərinin azad 
edilməsi bu hissləri keçirməyimə 
səbəb oldu. Öncə ulu öndərimizin 
ruhu qarşısında baş əyirəm. 
Məhz onun səyi ilə orduda vahid 
Komandanlıq yaradıldı, ölkədə 
hərc-mərcliyə son qoyuldu. Əldə 
olunmuş uğurlar gələcək bö-
yük qələbənin təməlini  qoydu. 
Siz də atanız kimi  müdrik, 

cəsarətli siyasət yürüdərək 
ordumuzu gücləndirdiniz, onun 
siyasətini davam etdirərək Vətən 
müharibəsində bu uğurlara nail 
oldunuz. Allah Sizi heç vaxt 
Azərbaycan Respublikasının Ali 
Baş Komandanlığından əskik 
etməsin! Daim ölkəmizin qoruyucu 
mələyi olasınız!”.

Şəmkir sakini Brilyant Qu-
liyeva: “Hörmətli Prezidentimiz 
cənab İlham Əliyev, hamımıza 
məlumdur ki, Azərbaycan qədim 
dövlətçilik ənənələrinə malik 
bir ölkədir. Xalqımızın tarixdə 
üzləşdiyi ən böyük fəlakətlərdən 
biri XX əsrin 90-cı illərinin 
əvvəlində mənfur düşmənlərimiz 
olan ermənilər tərəfindən işğala, 
soyqırımları və vəhşiliklərə məruz 
qalmasıdır. İki əsrdir torpaqlarımız 
yadellilərin işğalına məruz qalmış, 
zaman-zaman torpaqlarımız işğal 
olunmuşdu. Cənab Prezident, bu 
gün mən özümü xoşbəxt sayı-
ram. Siz müdrik və uzaqgörən 
siyasətinizlə Azərbaycan xal-
qına şərəfli bir tarix yaşatdınız. 
Azərbaycan xalqının bu günü və 
xoşbəxt gələcəyi naminə yorul-
madan çalışdınız. Xalq Sizi sevir 
və ürəkdən dəstəkləyir. Hörmətli 
Prezidentimiz, müzəffər Ali Baş 
Komandanımız, Sizə Kəlbəcər, 
Şuşa dağları, Zəngilan, Laçın çi-
narları kimi ucalıq, uzunömürlülük 
arzulayıram”.

Füzuli sakini Məlahət 
Cəfərova: “Müzəffər Ali Baş 
Komandan, Sizin rəhbərliyinizlə 
doğma torpaqlarımızın öz həqiqi 

sahiblərinə – bizə qaytarılma-
sı uğrunda başladığımız haqq 
mübarizəsində qələbə bizim oldu. 
Azərbaycan xalqının necə igidlər 
yetirdiyini bütün dünya gördü. 
Qalibiyyəti bizə bəxş edən Sizi 
və müzəffər ordumuzu Allah daim 
qorusun! Qarabağ bizimdir!”.

Ağcabədidən Telman Hacı-
yev: “Hörmətli cənab Prezident, 
rəhbərliyiniz altında şanlı ordumu-
zun işğal altında inləyən torpaq-
larımızı azad etməsi və Vətən 
müharibəsinin bizim qələbəmizlə 
başa çatması münasibətilə Sizi 
səmimi qəlbdən təbrik edirəm. Yo-
rulmaz fəaliyyətinizdə Sizə uğurlar 
arzulayıram. Qarabağımızı bizə 
qaytaran müzəffər Ali Baş Koman-
dan, Allahdan Sizə uzun ömür, 
cansağlığı diləyirəm. Yaşasın 
Azərbaycan!”. 

Xaçmazdan Elxan 
 Mövlamov: “Müzəffər Ali Baş 
Komandan, Azərbaycanın 
könüllülərindən ilk şəhid Mövla-
mov Elçinin ailəsi adından Sizə 
dərin təşəkkürümüzü bildiririk. 
Çox sağ olun ki, Siz bu böyük 
qələbə sevincini bizə yaşatdınız. 
Cənab Prezidentimiz, biz Möv-
lamovlar ailəsi hər il şəhidimizin 
anım gününü böyük üzüntü və 
kədərlə keçirirdik. Lakin bundan 
sonra oğlumuzu qürurla ana 
biləcəyik. Çünki Elçinimizin və 
bütün şəhidlərimizin qanı Siz 
və rəşadətli ordumuz sayəsində 
yerdə qalmadı. Rəbbim Sizi və 
şanlı ordumuzu qorusun!”. 

Prezidentə  yazırlar: 
Siz müdrik, cəsarətli siyasət yürüdərək  
Vətən müharibəsində tarixi zəfərə nail oldunuz

Azərbaycan vətəndaşlarından, xaricdə yaşayan soydaşlarımızdan, eləcə 
də  qardaş Türkiyənin vətəndaşlarından Prezident, müzəffər Ali Baş 
 Komandan İlham Əliyevə minnətdarlıq məktubları gəlməkdə davam edir. 

Onlar  Qarabağ müharibəsində qazandığımız tarixi qələbəni böyük sevinc və qürur 
hissləri ilə  qarşıladıqlarını bildirirlər. AZƏRTAC Prezidentin saytına istinadla həmin 
məktubların daha bir neçəsini təqdim edir.

Azərbaycan kimi şanlı, şərəfli bir ölkənin 
vətəndaşı olmaq böyük səadətdir  

Prezident İlham Əliyev  mühüm 
siyasi, sosial-iqtisadi, eyni zamanda 
yüksək rəmzi məna və xüsusi əhəmiyyət 
daşıyan bu layihə barədə fəxarət hissilə 
demişdir: “Son illər ərzində ölkəmizdə 
bir çox yollar inşa edilib. Deyə bilərəm 
ki, 2004-cü ildən bu günə qədər 16 min 
kilometrdən çox avtomobil yolu çəkilibdir 
və yollar keyfiyyətlidir. Bu göstəriciyə 
görə Azərbaycan dünyada qabaqcıl 
yerlərdədir. Ancaq bu yolun xüsusi 
əhəmiyyəti var. Dediyim kimi, bu yol bizi 
Şuşaya aparır. Eyni zamanda, bu layihə 
işğaldan azad edilmiş torpaqlarda icra 
edilən birinci layihədir”.

Azərbaycanın qədim mədəniyyət 
mərkəzi və milli musiqimizin beşiyi olan 
Şuşaya yol çəkilişi xəbəri hamı kimi, 
məni də çox sevindirdi. Şuşa şəhəri bu il 
noyabrın 8-də Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin yüksək qətiyyəti, xalqımızın  
igid əsgər və zabitlərinin  qeyri-adi 
şücaəti sayəsində yağı düşməndən 
azad olunub. Bu, çox uğurlu bir hərbi 
əməliyyatdır. Şuşa uğrunda şanlı 
döyüşün hərb tarixində silinməz iz 
qoyduğu artıq bütün dünyaya bəllidir.  

Həqiqətən, şanlı, şərəfli ölkənin 
vətəndaşı olmaq böyük səadətdir.  Biz 
bu gün tariximizin ən şanlı, şərəfli 
anlarını yaşayırıq. Bu xoşbəxtliyi 
bizə göydə uca Allahımız, yerdə Ali 
Baş Komandanımız və yenilməz Milli 
Ordumuz bəxş edib. Eşq olsun! 

Füzuli rayonuna səfəri zamanı 
bölgələrdə yaşayan sakinləri 
salamlamaq üçün avtomobilini 
saxlayaraq düşən Prezident İlham 
Əliyevin əhali tərəfindən xüsusi 
coşqu, izdihamla, sonsuz sevinc hissi 
ilə qarşılanıb. Bu, tamamilə təbiidir. 
Azərbaycan vətəndaşları möhtərəm 
Prezidentimiz İlham Əliyevə həqiqətən 
dərin sevgi və sonsuz ehtiram 
bəsləyirlər. Cənab İlham Əliyev 
daim xalqa arxalanır, ondan güc alır. 
Qələbədən sonra ilk səfərini düşməndən 
azad edilmiş Füzuli və Cəbrayıl 
bölgələrinə etməklə, Prezident əslində 
böyük zəfərdən doğan sevinc hisslərini 
öz xalqı ilə bölüşdü. 

Azərbaycanın dövlət başçısı çağdaş 
dünyanın ən müdrik siyasətçilərindəndir. 
Bundan necə qürur duymamaq olar?! 

Bəli, biz cənab Prezidentimiz ilə fəxr 
edirik! Azərbaycanın möhtəşəm uğurları 
fonunda işğalçı Ermənistan layiq olduğu 
miskin günə düşübdür. Prezident İlham 
Əliyevin rəhbəri olduğu Azərbaycan 
dövləti 44 günlük şanlı Qarabağ 
müharibəsində təkcə Ermənistan 
ordusunu çökdürməyib, eyni zamanda, 
Ermənistana uzun illər rəhbərlik 
etmiş cinayətkarlara da dərs verib. 
Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan 
öz ağılsız və avantürist siyasətilə 
ölkəsini uçuruma yuvarlandırıb. İndi öz 
canının hayındadır.  

Azərbaycan Ordusu faktiki olaraq 
cinayətkar Qarabağ klanını, bütövlükdə 
Koçaryan-Sarkisyan ordusunu məhv 
edib. Prezident İlham Əliyev bu xüsusda 
demişdir: “Paşinyan heç kimdir. 
Koçaryan və Sarkisyan, Azərbaycan 
xalqının cəlladları, Xocalı cəlladları, 
sizi biz məğlub etmişik, sizin ordunuzu 
məhv etmişik. Əgər kapitulyasiya aktı 
Ermənistan tərəfindən imzalanmasaydı, 
özləri bilirlər nə ilə qurtaracaqdı bu 
müharibə. Bax, budur bizim gücümüz, 
budur bizim birliyimiz”. 

Zərrə qədər şübhə etmirəm ki, 
Prezident İlham Əliyevin Füzuli və 
Cəbrayıl rayonuna səfəri zamanı 
söylədiyi bütün parlaq fikirlər, hər bir söz 
və ifadə xalqımızın yaddaşında əbədi 
qalacaq. Gələcək nəsillər tariximizin bu 
parlaq səhifələrini diqqətlə öyrənəcəklər, 
xalqımızın, dövlətimizin şan-şöhrətini 
daha da artırmağa çalışacaqlar. 

Əfrahim TƏHMƏZOV,  
Əfqanıstan müharibəsinin veteranı, 

ehtiyatda olan ədliyyə polkovniki 

Bu il noyabrın 16-da Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin 
müzəffər Ali Baş Komandanı İlham Əliyev və birinci 
xanım Mehriban Əliyeva işğaldan azad edilmiş 
Füzuli və Cəbrayıl rayonlarında, o cümlədən, Füzuli 
və Cəbrayıl şəhərlərində olublar. Dövlətimizin 
başçısı və Birinci vitse-prezident əvvəlcə Füzuli 
rayonundan Şuşa şəhərinə yol çəkilişi ilə bağlı 
layihənin icrasının gedişi ilə tanış olublar.

44 gün davam edən Vətən 
müharibəsinin hər dəqiqəsi xalqımız 
üçün taleyüklü əhəmiyyət daşıyırdı. 
Xüsusilə mədəniyyətimizin və milli-
mənəvi dəyərlərimizin beşiyi sayılan 
Şuşa şəhərinin işğaldan azad edilməsi 
milli ruhumuzu zirvələrə qaldırdı. 
Bu günlər ərzində Azərbaycan xalqı 
cənab Prezidentin deyimi ilə bir yum-
ruq kimi birləşdi. Hər kəsin dilində 
“Qarabağ Azərbaycandır!” şüarı, 
əlində Azərbaycan bayrağı, qəlbində 
qürur və fərəh hissi var idi. Xalq bir 
amal və bir məqsəd üçün yekvücud 
olmuş, torpaqlarımızın işğaldan azad 
edilməsi uğrunda bütün varlığını ortaya 
qoymuşdu. Fərqliliklərinin zənginlik 
sayıldığı Azərbaycan bu sınaqdan 
da üzüağ və alnıaçıq çıxmağı ba-
cardı. Vətən müharibəsində müxtəlif 
xalqların və dinlərin mənsubu olan 
azərbaycanlılar çiyin-çiyinə, qətiyyətlə 
və vətənpərvərliklə döyüşərək qanları, 
canları bahasına işğala son qoydu-
lar. Bu prosesdə, xüsusilə ölkəmizdə 
fəaliyyət göstərən dini konfessiyala-
rın fəaliyyətini qeyd etmək lazımdır. 
İstər döyüş meydanında, istər ideoloji 

mübarizədə, istərsə də haqq səsimizin 
beynəlxalq səviyyədə eşidilməsində 
dini konfessiyalar müstəsna xidmətlər 
göstərdilər.

Dövlətin uzun illər dini icmalarla 
multikulturalizm və tolerantlıq prinsipləri 
əsasında həyata keçirdiyi düşü-
nülmüş siyasət nəticəsində bu gün 
ölkəmizdə dini həmrəylik ən yüksək 
səviyyədə təzahür edir. Başda Qafqaz 
Müsəlmanları İdarəsinin sədri Şeyxü-
lislam Allahşükür Paşazadə olmaqla, 
bütün konfessiya rəhbərləri dəfələrlə 
milli birlik və dini həmrəylik göstərərək 
düşmənin ölkəmizə qarşı yönəlmiş 
təxribatlarına kəskin şəkildə etiraz 
etdilər. Bu işdə qeyri-islam dini icma-
ları da böyük səy göstərdilər. Onlar 
tərəfindən cəbhədə Vətən torpaqlarını 
işğaldan azad edən qəhrəman əsgərlərə 
humanitar yardımlar göndərildi. İşğal 
faktına etiraz məqsədilə qeyri-islam dini 
icmaları tərəfindən müxtəlif səpkili, xarici 
dillərdə sənədli filmlər, videoçarxlar, 
məlumat xarakterli materiallar hazırla-
naraq yerli və dünya ictimaiyyətinə, o 
cümlədən, beynəlxalq siyasi dairələrə, 
təşkilatlara dini mərkəzlərə təqdim 
edildi.

Dini icmalar mənəvi cəhətdən 
ordumuzu dəstəkləməklə yanaşı, 
onların qələbəsi üçün daim dua-
lar etdi, ayinlər həyata keçirdilər. 
Həmin dini icmaların üzvləri birbaşa 
döyüşlərdə könüllü şəkildə iştirak 
edərək qəhrəmanlıq göstərdilər. 
Təsadüfi deyil ki, Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyü və suverenliyi  uğrunda şəhid 
olan vətəndaşlarımız arasında bütün 
xalqların və dinlərin nümayəndələri 
var. Bu, bizim milli vəhdətimizin, 
ümumxalq hədəflərimizin eyni 
 olmasının göstəricisidir. Fürsətdən 
istifadə edərək, Müzəffər ordumuzun 
qələbəsinə inanan, dəstək göstərən, 
dualar edən bütün dini  konfessiya 
nümayəndələrinə təşəkkürümü 
bildirirəm. Azərbaycanımızın inkişafı 
və mürəffəh gələcəyi naminə bundan 
sonra da birlikdə çalışmalı, səylərimizi 
birləşdirməliyik. Yaşasın müstəqil və 
suveren Azərbaycan!

Səyavuş HEYDƏROV, 
Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət 

Komitəsi sədrinin müavini

Zəfərə gedən yol milli birlik 
və dini həmrəylikdən keçir

Azərbaycanın Vətən müharibəsi xalqımızın parlaq qələbəsi ilə yekun-
laşdı. Uzun illərdir düşmən tapdağı altında qalan əzəli və əbədi tor-
paqlarımız işğaldan azad edildi. Xalqımız bu şanlı qələbəni böyük 

ruh yüksəkliyi və sevinclə qeyd etməkdədir. Şübhə yoxdur ki, bu zəfərin 
qazanılmasında üç əsas amil başlıca rol oynadı. Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin müdrik və uzaqgörən 
unikal hərbi-siyasi gedişləri, yüksək peşəkarlığa malik, şücaətli və cəsarətli 
Azərbaycan Ordusu, ən nəhayət, xalqımızın nümayiş etdirdiyi milli və dini 
həmrəylik müharibənin taleyini həll etdi.
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